
 

 

POLITYKA COOKIES 

 

1. WSTĘP 

Serwis LOGINTEGRA.COM dostępny pod adresem internetowym 
https://logintegra.com/, dalej zwany Serwisem używa plików cookies. W poniższym 
dokumencie informujemy o tym w jaki sposób korzystamy z plików cookies i co wiąże się z tym 
dla Ciebie jako użytkownika. 

  

2. CZYM SĄ PLIKI COOKIES? 

Pliki cookies to małe fragmenty tekstu, kodu, które są wysyłane do przeglądarki 
i które przeglądarka wysyła z powrotem. Niektóre cookies mogą być czasem zapisywane na 
danym urządzeniu podczas korzystania z Serwisu i przeglądania stron internetowych. 
Korzystamy z różnych rodzajów plików cookies. Pliki cookies używane w Serwisie 
podzieliliśmy na następujące kategorie: 

a) niezbędne, które są konieczne do funkcjonowania naszej witryny i prawidłowego 
wyświetlenia i transmisji danych. 

b) funkcjonalne wpływające na funkcje oferowane w Serwisie - pozwalają zapamiętać 
pewne wybory lub preferencje użytkownika w celu dostosowania witryny internetowej 
do jego potrzeb, w tym ustawień dot. prywatności, wypełnienia udostępnionych przez 
nas formularzy on-line, zapamiętania ustawień strony internetowej. Z tych plików 
korzystamy tylko jeśli wyrazisz na to zgodę. 

c) analityczne, które służą nam do pomiaru aktywności podczas przeglądania witryny 
internetowej, aby dowiedzieć się, w jaki sposób jest ona wykorzystywana. Z tych plików 
korzystamy tylko jeśli wyrazisz na to zgodę. 

d) marketingowe, które do służą nam spersonalizowania treści i reklam, aby oferować 
funkcje społecznościowe. Marketingowe pliki cookie stosowane są w celu śledzenia 
użytkowników na stronach internetowych. Celem jest wyświetlanie reklam, które są 
istotne i interesujące dla poszczególnych użytkowników i tym samym bardziej cenne 
dla wydawców i reklamodawców strony trzeciej. Z tych plików korzystamy tylko jeśli 
wyrazisz na to zgodę. 

3. ZGODA NA STOSOWANIE PLIKÓW COOKIES 

Podczas wizyty w Serwisie zostanie wyświetlony komunikat informujący, że wykorzystuje on 
pliki cookies. W komunikacie możesz wyrazić zgodę na stosowanie wszystkich plików cookies 
lub dostosować swoje wybory i wyrazić zgodę na stosowanie wybranych rodzajów plików 
cookie albo nie wyrazić zgody na stosowanie plików cookies innych niż niezbędne. 

4. MODYFIKOWANIE USTAWIEŃ PLIKÓW COOKIES 

Przeglądarki internetowe (programy, za pomocą których przeglądasz Serwis) pozwalają 
kasować pliki cookies z dysku komputera jak również zablokować wszystkie przysyłane pliki 



typu cookies bądź ustawić powiadomienie w przypadku, gdy takie pliki mają zostać zapisane 
na komputerze.  

Pamiętaj, że zmieniając ustawienia dotyczące plików na przykład poprzez wyłączenie 
możliwości ich stosowania możesz wpłynąć na niektóre funkcje dostępne na stronach 
internetowych, które korzystają z plików cookies, a niektóre strony internetowe mogą nie 
wyświetlać się poprawnie. 

Poniżej znajdziesz instrukcję zmiany ustawień dotyczących plików cookies w 
najpopularniejszych wyszukiwarkach: 

Google Chrome 

Menu > Ustawienia > Prywatność i bezpieczeństwo – należy wybrać żądane opcje. 

Internet Explorer 

Menu > Ustawienia > Pliki cookie i uprawnienia witryny – należy wybrać żądane opcje. 

Mozilla Firefox 

Menu > Preferencje > Prywatność i bezpieczeństwo > Ciasteczka i dane witryn – należy 
wybrać żądane opcje. 

Opera 

Menu > Ustawienia > Prywatność i bezpieczeństwo – należy wybrać żądane opcje. 

Safari 

Menu > Preferencje > Prywatność > Pliki cookies – należy wybrać żądane opcje. 

 


